
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-05-18-000057-3 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот 

в ЕТС: Українська універсальна біржа 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: Українська універсальна біржа 

 

Номер лоту: 1805_02 

 

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИСОЦЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО"  

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 

Найменування активів: сКруглі лісоматеріали сосна звичайна класи якості В довжиною 3.0-6.0м 

Нижній склад діам.15-29 см. 

 

сКруглі лісоматеріали сосна звичайна класи якості В довжиною 3.0-6.0м Нижній склад діам.15-29 см. 

(специфікація додається) 

 

Стартова ціна лота: 178 500.00 ГРН, з ПДВ 

 

Ціна реалізації: 178 500.00 ГРН, з ПДВ  

 

Крок аукціону: 1 785.00 ГРН, з ПДВ 

 

Розмір гарантійного внеску: 8 925.00 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НІКОГРУП", код ЄДРПОУ: 40103391 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"НІКОГРУП" 

 

Реквізити організатора для сплати коштів:  
"Державне підприємство ""Висоцьке лісове господарство""; 

р/р UA913333910000026004060038875 в АТ КБ ""Приватбанк"",   м .Рівне МФО 333391; 

Код ЄДРПОУ 00992740; Інд. податковий номер: 009927417052.  "      

 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах:  

340,00 грн (триста сорок грн 00 коп) з ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
2 677,50 грн (дві тисячі шістсот сімдесят сім грн 50 коп) з ПДВ. 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:  
6 247,50 грн (шість тисяч двісті сорок сім грн 50 коп), без ПДВ. 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИСОЦЬКЕ Л
ІС

ОВ
Е

*ГОСПОДА
РС

ТВО" * 240120
8

20
4 КЕП

00992740

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Ук р а ї н с ь к
а

 універсальна
 б

і р
ж

а  * * 2 4
4

9

907

6
9

7

КЕП
25158707

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВАРИСТВО
 З ОБМ

ЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬ
Н

ІС
ТЮ

* " Н І КО
Г

Р
У

П
"

 * 321120
3

2
3

4

КЕП
40103391

4875351075314804



Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 
178 500,00 грн (сто сімдесят вісім тисяч п’ятсот грн 00 коп) з ПДВ. 

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.05.2020 20:01:56 

 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"НІКОГРУП" 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію:  УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА 

 

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИСОЦЬКЕ ЛІСОВЕ 

ГОСПОДАРСТВО" 

4875351075314804



На електронний документ накладено: 3 (Три) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Нікітін Михайло Юрійович 3211203234; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НІКОГРУП";
Код юридичної особи в ЄДР: 40103391;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  4144080700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  10:31 27.05.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Маковий Олександр Віталійович 2449907697; посада: голова біржового комітету;
Належність до Юридичної особи: Українська універсальна біржа;
Код юридичної особи в ЄДР: 25158707;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  34F39E7B1A6103F604000000A27C0100AC7D0700;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "КС";
Час та дата підпису:  10:35 27.05.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: ЯКУБОВИЧ ОЛЕНА ГРИГОРІВНА 2401208204; посада: Головний бухгалтер;
Належність до Юридичної особи: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИСОЦЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО";
Код юридичної особи в ЄДР: 00992740;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  0C61290700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  06:47 30.05.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

48753510753148044875351075314804


